
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М. А. ВЕСЕЛОВА С.СПИРИДОНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                                      П Р И К А З 

 

от 30.08.2024 года                                №  170/5 - од 

  

" О комиссии по соблюдению  требований к должностному поведению работников ГБОУ 

ООШ с.Спиридоновка и урегулированию конфликта интересов» 

  

В соответствии с Указом Президента РФ от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по 

соблюдению требований  к служебному поведению федеральных  государственных служащих и 

урегулированию конфликтов интересов», с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. N 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»:  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить состав Комиссии по соблюдению  требований к должностному поведению 

работников ГБОУ ООШ с.Спиридоновка и урегулированию конфликта интересов согласно 

приложению 1 к настоящему приказу.  

 

2. Членам комиссии по соблюдению  требований к должностному поведению работников ГБОУ 

ООШ с.Спиридоновка и урегулированию конфликта интересов в своей работе руководствоваться 

Положением о комиссии ГБОУ ООШ с.Спиридоновка по соблюдению требований к служебному 

поведению работников школы и урегулированию конфликта интересов. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

  

Директор школы:                                   Е.С.Саковец  

 

С приказом ознакомлены:                       

 

О.М.Трибушко                                       

И.М.Попова                                                      

А.Н.Маслова                                                     

И.А.Макарова 

И.В.Прокопчук 

С.Ю.Федорова 

Е.А.Искоскина 

В.А.Меркулова 

С.В.Гайдар                                                          

Е.М.Панферова 

С.А.Жирникова                                                   

Н.Г.Пальникова                                                    

В.В. Дроздова 

Р.Ф.Щепачева 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение1 к приказу №  170/5 – од  от 30.08.2024 года  

 

 

Состав комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению работников ГБОУ 

ООШ с.Спиридоновка и урегулированию конфликта интересов 
Маслова А.Н.- .зам. директора по ВР- председатель комиссии; 

Трибушко О.М.- учитель начальных классов-ответственный за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений; 

Гайдар С.В.-председатель профсоюзной организации; 

Дроздова В.В.- и.о.старшего воспитателя структурного подразделения «Детский сад»; 

Пальникова Н.Г.- учитель иностранного языка- секретарь. 

 

 



 


		2024-10-28T10:11:35+0400
	Е.С.Саковец
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




